Gloria patri domino, Gloria vnigenito, Vna cum sancto spiritu, In sempiterna secula. Amen.

An. Similabo eum viro sapienti, qui ædificauit domum suam supra petram.

Sermo sancti Bernardi. Lectio. iij.

Gaudete in domino dilectissimi, qui inter continua suæ pietatis beneficia indulset beatum N. mundo, cuius multi saluarentur exemplo. Iterum dico gaudete, quod sublatus de medio appropriauit Deo, vt multo plures eius intercessione saluentur. Habet ex hominibus cui hominum peccata donet misericors, & miserator dominus. Habet tempus, & locum intercedendi pius, & misericors aduocatus, & quidem

locum quietum, & tempus feriatum. In terris visus est: vt esset exemplo, in cœlum leuatus est, vt sit patrocino. Hic informauit ad vitam, illic inuitat ad gloriam. Factus est mediator ad regnum, qui fuit incitator ad opus. Bonus mediator, qui sibi iam postulans nihil, totum in nos transferre desiderat, & supplicantis affectum, & supplicationis fructum. Quid enim quærat sibi, qui nullius eget? Dominus conseruat eum, & viuificat eum, & beatum facit eum in gloria. Nihil illi deerit, in loco pascuæ collocato. Hæc dies gloriosæ migrationis eius, dies lætitiæ cordis eius, exultemus, & lætemur in ea.

Ad laudes an. Domine, quinque talenta tradidisti mihi, ecce, alia quinque superlucratus sum.

Si fuerit Abbas. Oratio.

Intercessio nos quæsumus domine beati N. abbatis commendet: vt quod nostris meritis non valemus, eius patrocino assequamur. Per do.

Si fuerit confessor tantum. Oratio.

Deus, qui nos beati N. confessoris tui annua solennitate lætificas, concede propitius: vt cuius natalitia colimus, etiam actiones imitemur. Per. **Ad vespe. hym.** Iste confessor domini sacratus. &c. **vt sup. in confessore pontifi. an.** Hic vir despiciens mundum, & terrena, triumphans, diuitias cœlo condidit ore, & manu.

VIRGINVM COMMVNE.

Ad matuti. inui. Regem virginum dominum venite adoremus. **Ad matu. hymnus.**

Virginis proles, opifexque matris, virgo quem gessit, peperitque virgo, Virginis festum, canimus tropheum, Accipe votum

Hæc tua virgo duplici beata, Sorte dum gestit fragilem domare Corporis secum, domuit cruentum, Corpore seclum.

Vnde nec mortem, nec amica mortis: Sæua pœnarum genera pauescens: Sanguine fuso, meruit secreta, Scandere cœli.

Huius obtentu, Deus alme nostris: Parce iam culpis, vitia remittens: Quo tibi puri, resonemus alnum, Pectoris hymnum.

Gloria patri, genitæque proli: Et tibi compar, vtriusque semper: Spiritus alme, Deus vnus omni: Tempore secli. Amen. **Pro vna virgine an.** Hæc est virgo spaiens, & vna de numero prudentum. **Pro pluribus virginitas Antiphona.** Prudentes virgines aptate vestras lampades: ecce sponsus venit, exite obuiam ei.